МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от / О  с р

О создании постоянно
действующей комиссии по
поступлению и выбытию
основных средств и
материальных запасов

На основании Федерального закона от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О
бухгалтерском учете», в соответствии с приказом министерства финансов РФ от
01.12.2010 года № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского
учета для органов государственной власти (государственных органов), органов
местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и инструкции по его применению»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию
основных средств и материальных запасов:
Председатель -  Абрамова Л.В. - заместитель министра -  начальник
управления экономического планирования, бухгалтерского учета и
отчетности;
Члены комиссии:
Возилкина Т.Н. -  начальник отдела организации материально-технического
обеспечения;
Хвостова О.И. -  ведущий специалист отдела финансирования, бухгалтерского
учета и отчетности;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  начальника управления экономического планирования, бухгалтерского
учета и отчетности Абрамову Л.В.

Министр К.Н.Баранов